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Mesto Vysoke Myto
Rozbor hospoda¥feni
sestaveny k 30.6.2021




Cislo A4 . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku P R I J M Y (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-.6. rozpoctu
dané z prijmu, zisku a kapitalovych vynosii
1 Dan z pfijmu fyz. osob - zavisla ¢innost 34 500,0 15 482,1 44,9%
2 |Dan z pfijmui fyz. osob - samost. &innost 700,0 497,0 71,0%
3 |Dan z pFijm0 fyz. osob vybirana srazkou 2500,0 2377,0 95,1%
4 |Dan z pfijmu pravnickych osob 27 300,0 20 316,7 74,4%
5 Dan z pfijma - mésto 15 000,0 14 447.8 14 447.8 100,0%
6 |celkem 80 000,0 79 447,8 53 120,6 66,9%
dané ze zbozi a sluzeb v tuzemsku
7 |Dan z pfidané hodnoty 87 200,0 45 664,6 52,4%
8 |celkem 87 200,0 87 200,0 45 664,6 52,4%
dané a poplatky z vybranych €innosti a sluzeb
9 |Odvod za odnéti ZP 20,0 22,6 113,0%
10 [Poplatek za do¢asné odnéti lesni pudy 2,0 1,8 90,0%
11 |Poplatek za komunalni odpad 6 000,0 4 558,9 76,0%
12 |Poplatek ze psu 250,0 258,1 103,2%
13 |Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi 350,0 209,7 59,9%
14 |Ridi¢ské opravnéni-zkousky 400,0 168,6 42,2%
15  [Pfijmy uhrad za dobyvani nerostd 20,0 19,0 95,0%
16  [Evidence zemé&délcu 5,0 3,0 60,0%
17 |[Dopravni evidence 3505,0 2 057,9 58,7%
18 [Stavebni povoleni 380,0 167,4 44 1%
19  [Loveckeé listky 5,0 0,2 4,0%
20 |Rybarske listky 50,0 49,9 99,8%
21 |Evidence obyvatel, OP, cestovni doklady 500,0 315,9 63,2%
22 |Snatky, matrika, ovéfovani 330,0 140,5 42,6%
23 |Zivnostenské listy 240,0 131,6 54,8%
24 |Ostatni spravni poplatky 195,0 57,7 29,6%
25 |Dan z hazardnich her 1000,0 619,3 61,9%
26 |Poplatek autovraky - odvod ve prospéch SFZP 0,0 24,0 0,0%
27 |celkem 13 252,0 13 252,0 8 806,1 66,5%
majetkové dané
28 |Dan z nemovitych véci 11 300,0 7 620,2 67,4%
29 |celkem 11 300,0 11 300,0 7 620,2 67,4%
zemédeélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi
30 |Prodej dieva 20,0 20,3 101,5%
31 |Méstské lesy VM spol. s r.o0. - pachtovné 1039,6 629,7 60,6%
32  |Méstské lesy VM spol. s r.o. - splatka zapljcky 4 000,0 0,0 0,0%
33 |Sankéni poplatky-OZP-naklady Fizeni 9,0 0,0 0,0%
34 |Celkem 1 068,6 5 068,6 650,0 12,8%
primysl, stavebnictvi, obchod a sluzby
35 |Propagace - pfijmy z reklam 30,0 0,0 0,0%
36 |Sankéni poplatky,pokuty a naklady fizeni OSU, OZU 55,0 60,6 110,2%
37 |celkem 85,0 85,0 60,6 71,3%




Cislo A4 . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku P R I J M Y (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-.6. rozpoctu
doprava
38 |Parkovaci automaty, parkovaci znamky 1600,0 1082,8 67,7%
39 |CITYMETER s.r.o. - vytéZek z parkovného 144,0 22,6 15,7%
40 |Sankéni poplatky,pokuty a naklady fizeni doprava 14 090,0 6 284,6 44,6%
41 |[celkem 15 834,0 15 834,0 7 390,0 46,7%
vodni hospodarstvi
42 |Vodovody a kanalizace VM s.r.o. - najemné 2 968,8 1512,0 50,9%
43 [celkem 2968,8 2 968,8 1512,0 50,9%
vzdélavani a Skolské sluzby
44 [MS Pod Smrkem - odvod z odpisti 9,6 0,0 0,0%
45 [MS Sluneéna - odvod z odpist 25,6 0,0 0,0%
46 [MS Ctyilistek - odvod z odpist 46,5 0,0 0,0%
47  [MS Kamaradi - odvod z odpis(i 55,3 0,0 0,0%
48 [zS Jiraskova - odvod z odpist 100,2 0,0 0,0%
49 [ZS Javornického - odvod z odpist 79,4 0,0 0,0%
50 |ZS Knitov - odvod z odpist 4,8 0,0 0,0%
51 |Specialni $kola - najemné 474,2 237,1 50,0%
52 |ZUS-odvod z odpisti 12,4 0,0 0,0%
53 |Sprava $kolskych zafizeni a DM - odvod z odpisl 44,0 0,0 0,0%
54 |Sprava Skolskych zafizeni a DM - najemné 1213,8 595,0 49,0%
55 |celkem 2053,4 2 065,8 832,1 40,3%
kultura, cirkve a sdélovaci prostifedky
56 |VYSOKOMYTSKA KULTURNI, 0.p.s. - ndgjemné MCK 2326,3 1144,6 49,2%
57 |VYSOKOMYTSKA KULTURNI, o0.p.s. - ndjemné ostatni 1291,9 613,4 47,5%
58 |VMK,o0.p.s. - splatka zapujcky 240,0 120,0 50,0%
59 |VMK,o.p.s.-dotace na provoz MCK,IC,MG 272,8 272,8 100,0%
60 |VMK,o.p.s dotace na provoz 925,5 925,5 100,0%
61 |Regionalni muzeum VM - ndjemné MCK - movité vé&ci 120,1 60,1 50,0%
62 |Dar na podporu kulturnich aktivit 600,0 0,0 0,0%
63 |celkem 3978,3 5776,6 3136,4 54,3%
télovychova a zajmova éinnost
64 |Mikado - stfedisko volného ¢asu - odvod z odpisl 23,0 0,0 0,0%
65 |celkem 23,0 23,0 0,0 0,0%
zdravotnictvi
66 |Fresenius Medical Care - najemné 348,0 348,0 100,0%
67 |celkem 348,0 348,0 348,0 100,0%
bydleni, komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
68 |Prodej podilu na ¢p.817,818 259,3 129,7 50,0%
69 |Prijmy z prodeje nemovitych véci 7 000,0 23 300,0 19 274,3 82,7%
70 |Najemné, pachtovné 25259 24759 1815,9 73,3%
71 |Technické sluzby VM - ndjemné 3790,6 1858,2 49,0%
72 |Pronajem hrobovych mist (TS) 80,0 47,8 59,8%
73 | Technické sluzby VM - odvod z odpist 2800,0 1400,0 50,0%




Cislo M. T . w schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku P R I J M Y (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-.6. rozpoctu
74 |Technickeé sluzby V. M.- vratka pFisp.na investici r.2020 500,0 500,0 100,0%
75 |PFijmy z dédictvi (nahrady vydajd na pohfebné minulych let) 20,0 4,0 20,0%
76 |MMR CR - ptispévek pro ob&any - pohfebné, azyl 20,0 0,0 0,0%
77 |Vécné biemeno 100,0 200,0 130,7 65,4%
78 |Ptijata pojistna plnéni 50,0 550,0 366,1 66,6%
79 |Sankéni poplatky,uroky z poseckani 1,0 0,0 0,0%
80 |PFispévek na infrastrukturu 500,0 500,0 100,0%
81 |Dar na opravu mostu 400,0 0,0 0,0%
82 |celkem 16 646,8 34 896,8 26 026,7 74,6%
ochrana zivotniho prostredi
83 |Sbér hliniku 10,0 0,0 0,0%
84 |Odména za umisténi kontejnerd na sbér odévi 15,0 14,5 96,7%
85 |Odména za odpad EKO-KOM 1600,0 1478,4 92,4%
86 |Dar na ekologii 40,0 0,0 0,0%
87 |Sankéni poplatky-ziv. prostfedi-pokuty a naklady fizeni 73,0 10,7 14,7%
88 |celkem 1 698,0 1738,0 1503,6 86,5%
ostatni €innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo
89 |Vratky dotaci poskytnutych méstem v roce 2020 0,0 15,0 15,0 100,0%
90 |celkem 0,0 15,0 15,0 100,0%
socialni sluzby a pomoc
91 |Odbor socialnich sluZeb - sluzby 1100,0 589,3 53,6%
92 |Nadgje - najemné 730,0 243,3 33,3%
93 |Ledax Vysoké Myto o0.p.s. - najemné domov diichodcl 5790,0 2895,0 50,0%
94 |Ledax Vysoké Myto 0.p.s. - najemné movité véci 19,9 0,0 0,0 0,0%
95 [0S CCK UO-najemné (vozidlo senior doprava) 30,0 0,0 0,0%
96 |celkem 7 669,9 7 650,0 3727,6 48,7%
bezpeénost a verejny poradek
97 |Méstska policie - pokuty 200,0 85,3 42,7%
98 [Pfestupkova komise 220,0 90,4 41,1%
99 |celkem 420,0 420,0 175,7 41,8%
pozarni ochrana a integrovany zachranny systém
100 |SDH - platby od pojiStoven - ndhrada za zdsah 300,0 24,6 8,2%
101 |celkem 300,0 300,0 24,6 8,2%
vSeobecna vefejna sprava a sluzby
102 |PFijmy z poskytovani sluzeb,materialu a vyrobkii (kopirovani, foceni ..) 20,0 16,5 82,5%
103 [Sankéni poplatky,pokuty a naklady fizeni 26,0 3,0 11,5%
104 |Preplatky energii za rok 2020 100,0 154,4 154,4%
105 [Nahodilé pFijmy 10,0 7.3 73,0%
106 |PrFijmy z dédictvi 20,0 0,0 0,0%
107 |celkem 76,0 176,0 181,2 103,0%
finanéni operace a ostatni €innosti
108 |Pfijmy z Groku 5,0 0.6 12,0%
109 |Dividendy a podily na zisku 1,0 0,0 0,0%




Cislo M. T . w schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku P R I J M Y (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-.6. rozpoctu
110 |Hospodafska ginnost - pfevod fin. prostiedki (odpisy) 4750,0 21561,2 45,3%
111 [Hospodafska ginnost - pievod zisku do hlavni innosti 465,0 3714,0 3714,0 100,0%
112 |Mikado SVC-OPZ-vratka dotace - DS MC Tykadlo VM 27,0 26,9 99,6%
113 |MS Kamaradi-OP VVV-vratka dotace ESF,SR 3,6 3,5 97,2%
114 |celkem 5221,0 8 500,6 5 896,2 69,4%
penézni fondy mésta
115 |PFijmy Fondu obnovy vodohosp. majetku mésta 1,0 0,0 0,0%
116 |PFijmy socialniho fondu 1,0 0,0 0,0%
117 |celkem 2,0 2,0 0,0 0,0%
prijaté transfery
118 |Pfispévek na vykon statni spravy 27 160,1 13 580,5 50,0%
119 [Poplatky za prestupky od ostatnich obci 30,0 37,5 37,5 100,0%
120 |[MPSVCR-dotace na ¢&in.vyk.obcemi v oblasti SPOD 4 800,0 2392,1 49,8%
121 |UP CR -OSS - VPP - pFispévek 30,0 105,0 90,0 85,7%
122 |UP CR - prispévek na vykon péstounské péce 240,0 240,0 100,0%
123 |MZP CR-VM systém sbéru a svozu odpadii-dotace 1552,9 1552,9 100,0%
124 |SFZP CR-investiéni dotace na pofizeni elektromobilu 250,0 198,4 79,4%
125 |MPSV CR - pedovatelska sluzba - dotace 1631,0 1631,0 100,0%
126 |[MPSV CR - terénni programy - dotace 0,0 0,0 0,0%
127 [Sgitani lidu, domu a bytd 2021 7,5 7,5 0,0%
128 |MF CR - doplatek voleb do 1/3 Senétu a zast.krajii 2020 28,7 28,7 0,0%
129 |MV - GR HZS CR - nein.odtace pro jednotky SDH 150,0 150,0 100,0%
130 |Urad vlady CR - terénni prace-nein. dotace 300,0 300,0 100,0%
131 |MPSV CR - ptispévek na vykon socialni prace 708,8 708,0 99,9%
132 |MPSV CR-dotace na provoz soc. sluzeb (COVID) 469,1 469,0 100,0%
133 |MPSV CR-dotace na provoz soc. sluzeb-TP (COVID) 33,5 33,5 100,0%
134 |Asistent prevence krim.(2018-21) - dotace SR, ESF 215,8 215,8 100,0%
135 |ZS VM Knifov-OP VVV - neinvesti¢ni dotace ESF 273,2 273,2 100,0%
136 |ZS VM Knifov-OP VVV - neinvesti¢ni dotace SR 48,2 48,2 100,0%
137 |MVCR-SDHVM-dopravni automobil-investiéni dotace 450,0 0,0 0,0%
138 [P kraj -SDH VM - dopravni automobil - inv. dotace 300,0 0,0 0,0%
139 |MK CR - Program reg. MPR a MPZ - finanéni podpora 1610,0 0,0 0,0%
140 |PK odména v oblasti pamatkové péce za rok 2020 100,0 100,0 100,0%
141 |MFCR-pfispévek - zakon o kompenzaénim bonusu 572,4 572,4 100,0%
142 |Pardubicky kraj - nahrada nakladt krizovych opatieni 29,4 29,4 100,0%
143 |Norské fondy a SFZP CR-Adaptaéni strat. mVM dotace 142,5 142,5 100,0%
144  |Mikado SVC-OPZ-nein.dotace SR,ESF - DS MC Tykadlo VM 678,9 678,9 100,0%
145 |ZS Javornického-OPVVV -neinvestiéni dotace SR,ESF 11749 1174,9 100,0%
146 |celkem 32 0201 43 069,4 24 654,4 57,2%
147 [PRIJMY CELKEM 282164,9] 320137,4] 1913457 59,8%|
financovani
148 |Volné finanéni prostfedky z minulych let 25243 81705,7 -46 781,4 -57,3%
149 [FINANCOVANI 25243 81 705,7 -46 781,4 -57,3%
150 [PRIJMY CELKEM (vé FINANCOVANI) | 284689,2] 401843,1] 144 564,3 36,0%|




Cislo ” . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y D A J E (tls' KC) rozpocet rozpocet 1.-6. rozpoctu
zemédeélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi
1 |Péce o odchycené psy 70,0 1,8 2,6%
2 |Deratizace 45,0 0,0 0,0%
3 |Opatieni k regulaci poctu zdivocelych holubli 97,0 48,4 49,9%
4 |Mze CR-poskytnuti nahrady na &innost (OLH) -232,5 -460,0 197,8%
5 |Cinnost odborného lesniho hospodafe (OLH) 232,5 460,0 197,8%
6 |Méstské lesy Vysoké Myto, spol. s r. 0. - zapljcka 2021 4 000,0 4 000,0 100,0%
7 |celkem 212,0 4212,0 4 050,2 96,2%
pramysl,stavebnictvi, obchod a sluzby
8 Cestovni ruch-propag. mat. mésta,vydaje na jejich realizaci a distribuci 100,0 200,0 47,8 23,9%
9 |celkem 100,0 200,0 47,8 23,9%
doprava
10 [Parkovaci automaty - servis a opravy 50,0 27,0 54,0%
11 [CITYMETER s.r.0. - odména za provoz parkov. automat( 70,0 11,0 15,7%
12 [Povinnosti vlastnika komunikace dle zakona o PK 70,0 0,0 0,0%
13 |Revitalizace Uzemi byvalych kasaren Vysoké Myto 10 000,0 35000,0 1827,1 5,2%
14 |Vinice - méstské traily 3. etapa 3500,0 0,0 0,0%
15 |ul. Gen. Zavady - stavebni Upravy 60,0 43,6 72,7%
16  |Pfrechody pro chodce na ul. Kpt. Poplera 2300,0 0,0 0,0%
17 |Pfechod pro chodce ul. Choceriska 350,0 0,0 0,0%
18 |Vysoké Myto, ulice Vraclavska - stavebni Upravy 15 000,0 169,4 1,1%
19 |celkem 10 190,0 56 400,0 2078,1 3,7%
vodni hospodarstvi
20 |Srazkova voda 110,0 30,7 27,9%
21 |celkem 110,0 110,0 30,7 27,9%
vzdélavani a Skolské sluzby
22 |MS Pod Smrkem - pfispévek na provoz 593,0 296,5 50,0%
23 |MS Sluneéna - prispévek na provoz 1930,0 965,0 50,0%
24 |MS Ctyilistek - pFispévek na provoz 1058,0 529,0 50,0%
25 |MS Kamaradi - pfispévek na provoz 1087,0 543,5 50,0%
26 |ZS Javornického - pFispévek na provoz 4799,0 2399,5 50,0%
27 |ZS8 Javornického-OPVVYV -neinvestiéni dotace SR,ESF 11749 1174,9 100,0%
28 |ZS Jiraskova - ptispévek na provoz 4716,0 2358,0 50,0%
29 |ZS Jiraskova - ptispévek na investice 100,0 100,0 100,0%
30 [ZS Jiraskova VM - nahrada nakladl krizovych opatfeni 294 294 100,0%
31 |ZS Knitov - prispévek na provoz 858,0 429,0 50,0%
32 |ZS Knifov - OPVVV -dotace ESF 273,2 273,2 100,0%
33 |ZS Knifov - OPVVV-dotace SR 48,2 48,2 100,0%
34 |Sprava $kolskych zafizeni a DM - ptispévek na provoz 3599,0 1799,5 50,0%
35 |Panev sklopna-SSZ a DM VM 150,0 149,8 99,9%
36 [ZUS Vysoké Myto - pfispévek na provoz 295,0 147,5 50,0%
37 |MS Sluneéna - opravy 4 300,0 56,4 1,3%
38 |MS Sluneéna - odkanalizovani arealu 1.000,0 19,0 1,9%
39 |ZS Javornického . stupefi —rekonstrukce soc. zafizeni 2700,0 58,1 2,2%
40 [ZzS Javornického . stupeti — rekonstrukce soc. zafizeni 8 500,0 70,2 0,8%




Cislo ” . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y D A J E (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-6. rozpoctu
41 |Rekonstrukce hiist areal ZS Jiraskova — |. stupe 650,0 0,0 0,0%
42 |ZS Jiraskova ll.st - rekonstrukce elektroinstalace 2 500,0 0,0 0,0%
43 [zUS - pidni vestavba dvou prostor, .p.100 a 151 15 000,0 0,0 0,0%
44 |Specialni zakladni Skola - skfiné, zabezpecovaci zafizeni 350,0 0,0 0,0%
45 |celkem 19 035,0 55710,7 11 446,7 20,5%
kultura, cirkve a sdélovaci prostredky
46 |Regionalni muzeum VM - dotace 150,0 0,0 0,0%
47 |Regionalni muzeum VM - dotace na provoz MCK 1020,0 509,8 50,0%
48 |Propagace mésta 495,0 152,9 30,9%
49  |Kronikafi 100,4 38,5 38,3%
50 |Dobrovolné svazky obci 30,0 0,0 0,0%
51 |Den sportu 100,0 0,0 0,0%
52 |VM KULTURNI, o.p.s. - dotace na provoz 10777,0 5 388,5 50,0%
53 |VM KULTURNI, 0.p.s.-IC,MG-dotace na provoz 4917,0 2 458,5 50,0%
54 [VM KULTURNI, o.p.s. - dotace akce 1640,0 550,0 33,5%
55 |VM KULTURNI, o.p.s. - individuaini investiéni dotace 935,7 0,0 0,0%
56 |Semberovo divadlo - investice 10 000,0 93,9 0,9%
57 |Vyroéni ceny mésta - odmény 60,0 70,0 0,0 0,0%
58 |Dotace na domy v méstské pamatkové zoné 150,0 89,0 59,3%
59 |Prazska brana - oprava velka véz 4 500,0 0,0 0,0%
60 |Kostel sv.Vaviince (prevod podpory viast. kulturni pamatky) 380,0 0,0 0,0%
61 |Kostel sv.Vaviince (podil mésta-dotace vlast. kult. pamatky) 53,0 0,0 0,0%
62 |Méstansky diim ¢€.p.211 (prevod podpory vi. kult. pamatky) 230,0 0,0 0,0%
63 |Méstansky diim ¢.p.211 (podil mésta-dotace vl. kult pamatky) 80,0 0,0 0,0%
64 |Svaren kaplicka - oprava 100,0 0,0 0,0%
65 |M-klub - opravy 350,0 0,0 0,0%
66 |Umél. dila a pfedméty umél. hodnoty pro VMK o.p.s. 50,0 45,0 90,0%
67 | Aktivity mistnich ¢asti 30,0 5,0 16,7%
68 |SPOZ 180,0 46,9 26,1%
69 [Partnerska mésta, mezinarodni spoluprace 150,0 0,0 0,0%
70 |celkem 29 8494 36 488,1 9 378,0 25,7%
télovychova a zajmova c¢innost
71 |Mikado - stfedisko volného Casu - pfispévek na provoz 481,0 240,5 50,0%
72 |Mikado SVC-OPZ-nein. dotace SR,ESF - DS MC Tykadlo VM 678,9 678,9 100,0%
73 |Hfisté za rybarnou 500,0 1600,0 0,0 0,0%
74 |Usporadani chovatelské prehlidky trofeji 9,0 0,0 0,0%
75 |NeinvestiCni transfery zajmovym sdruzenim 10,0 10,0 100,0%
76 |celkem 1 000,0 27789 929,4 92,9%
zdravotnictvi
77 |Vysokomytska nemocnice - pausalni nahrada 90,0 0,0 0,0%
78 |Protidrogova prevence 40,0 20,0 50,0%
79 |Asistent prevence kriminality (2018-21) 799,9 502,4 62,8%
80 |Program prevence kriminality 115,0 0,0 0,0%
81 |SKP CENTRUM o.p.s. - dotace na innost 85,0 85,0 100,0%
82 |[celkem 1129,9 1129,9 607,4 53,8%




Cislo ” . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y D A J E (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-6. rozpoctu
bydleni, komunalni sluzby a tzemni rozvoj
83 |Investi¢ni akce - hospodarska ¢innost 4 350,0 5050,0 25229 50,0%
84 |10 b.j. 8p.772 - splatka kupni ceny (2006) 8,0 8,0 100,0%
85 |Ptispé&vek pro ob&any - pohiebné, azyl 100,0 11,4 11,4%
86 |Vyméfeni, uzemni plan, ostatni 530,0 147,0 27,7%
87 |Elektricka energie v ostatnich budovéach 300,0 50,0 16,7%
88 |Vodné, stocné v ostatnich budovach 30,0 0,0 0,0%
89 |Pronajem nemovitych véci 150,0 55,5 37,0%
90 |Dan z nemovitych véci 100,0 48,4 48,4%
91 |Poplatek za do¢asné odnéti lesni pidy 5,0 0,0 0,0%
92  |Koupé& nemovitych véci 8 000,0 12 000,0 41452 34,5%
93  |Znal.posudky, vyméfeni, map.podklady, ostatni 350,0 54,9 15,7%
94  |Uhrada $kody tfetim osobam 50,0 60,0 0,0 0,0%
95  |Projektova ptiprava,pFipravné prace invest.charakteru 2 000,0 4 000,0 511,7 12,8%
96 |Sluzby - poraden.&innost, konzult. a ostatni 400,0 550,0 245,0 44,5%
97 |Opravy vlastniho majetku 1500,0 328,9 21,9%
98 |Revize budov 300,0 400,0 243,0 60,8%
99 |STATING-evidence revizi a posudky stavu budov 250,0 137,6 55,0%
100 [Ostatni nein. transfery nezisk.org (¢lenské prispévky) 281,0 331,0 276,0 83,4%
101 |Mikroregion Vysokomytsko 200,0 176,5 88,3%
102 |Naucgna stezka 500,0 650,0 195,9 30,1%
103 |Regenerace panelového sidlisté U potoka 800,0 0,0 0,0%
104 |Most Sarovec - oprava 1000,0 2 000,0 0,7 0,0%
105 |Uroky z Gvéru KB a.s. - Muzeum 2014 5,0 0,0 0,0%
106 |Nova smuteéni sii 4 000,0 471,3 11,8%
107 |Vysoké Myto - komplexni pfedchazeni vzniku odpadu 1 600,0 0,0 0,0%
108 |Strategicky plan mésta 380,0 0,0 0,0%
109 [Technické sluzby V.M. - pfispévek na provoz 65 700,0 70 085,0 35500,0 50,7%
110 |Technické sluzby V.M. - pfispévek na investici 1600,0 2560,0 1419,0 55,4%
111 |celkem 92 509,0 107 994,0 46 548,9 43,1%
ochrana zivotniho prostredi
112 |Plan odpadového hospodafstvi obce 15,0 0,0 0,0%
113 |Péce o vefejnou zelen,poradenska &innost,posudky, projekty 151,0 191,0 28,9 15,1%
114 |Ochrana pfirody a krajiny, ekolog. vychova 69,0 87,0 6,7 7,7%
115 |celkem 235,0 293,0 35,6 12,2%
ostatni €innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo
116 |Rada mésta - dotace, dary 150,0 262,0 92,0 35,1%
117 |Podpora kultury - dotace dle zasad 470,0 449,0 444.0 98,9%
118 |Podpora sportu - dotace dle zasad 2 000,0 1 986,0 1 986,0 100,0%
119 |Podpora 3kolstvi - dotace dle zasad 185,0 153,0 153,0 100,0%
120 [Podpora styku s partner. mésty - dotace dle zasad 50,0 5,0 5,0 100,0%
121 |[Podpora Zivotniho prostf. - dotace dle zasad 55,0 38,5 70,0%
122 |CCK Usti nad Orlici - dotace na projekt Seniordoprava 300,0 300,0 100,0%
123 |Podpora soc. sluZzeb, zdrav. a rodiny - dotace dle zésad 415,0 378,0 91,1%
124 |celkem 3 625,0 3625,0 3 396,5 93,7%




Cislo ” . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y D A J E (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-6. rozpoctu
socialni sluzby a pomoc
125 |Déti v domovech a Ustavech - drobné darky 20,0 2,3 11,5%
126 [Vykon péstounskeé péce 240,0 838,7 222.,8 26,6%
127 [Socialné pravni ochrana déti 4 800,0 2 666,8 55,6%
128 [Vykon socialni prace 708,8 2557 36,1%
129 |Lékarské prohlidky 3,0 0,0 0,0%
130 |Krizova pomoc - zajisténi zakladnich potieb pro pFeZiti 10,0 0,0 0,0%
131 |Potravinova banka 5,0 0,0 0,0%
132 |Odbor socialnich sluzeb 4 690,8 1379,4 29,4%
133 |OSS - vytvofeni pracovni pfilezitosti 155,0 121,8 78,6%
134 |OSS - pecovatelska sluzba-dotace MPSV 1631,0 987,5 60,5%
135 |Odbor socialnich sluzeb-terénni pracovnici 448,5 418,4 10,0 2,4%
136 |OSS - terénni programy-dotace MPSV 0,0 0,0 0,0%
137 |OSS-terénni pracovnici 330,1 155,5 47 1%
138 |OSS-poskytovani socidlnich sluzeb (COVID) 469,1 469,0 100,0%
139 |OSS-terénni pracovnici - poskyt. soc. sluzeb (COVID) 33,5 33,5 100,0%
140 |Berenika - dotace na &innost 300,0 300,0 100,0%
141 |DPS Litomyslska 50 - rekonstrukce kancelafe a soc. zaf. 380,0 42,0 1,1%
142 |Domov dichodct V.M. - sluZzebné 5000,0 2 500,0 50,0%
143 [Domov duchodcd V.M. - b&Zné a investiéni vydaje 500,0 2344 46,9%
144 [Nadéje - dotace na provoz 930,0 443,3 47,7%
145 [Domov pro seniory, PD 2500,0 290,4 11,6%
146 |Ostatni zalezitosti socialnich véci a polit. zaméstnanosti 50 1,1 22,0%
147 |Socialni sprcha 10,0 0,0 0,0%
148 |celkem 17 117,3 237384 10 115,5 42,6%
civilni pfipravenost na krizové stavy
149 [Varovny systém mésta VM-Udrzba a servis 35,0 8,1 23,1%
150 |Krizové fizeni - sanace havarii v ZP, odstr.kadaveru 50,0 0,0 0,0%
151 |Rezerva na krizova opatfeni 250,0 82,2 32,9%
152 |celkem 335,0 335,0 90,3 27,0%
bezpecnost a verejny poradek
153 |Méstska policie 7634,0 3 058,0 40,1%
154 |celkem 7 634,0 7 634,0 3 058,0 40,1%
pozarni ochrana a integrovany zachranny systém
155 [SDH - provoz 756,0 926,0 421,0 45,5%
156 |SDH - investice - dopravni automobil 1500,0 2270,0 0,0 0,0%
157 |HZS Pardubického kraje - dar 60,0 60,0 100,0%
158 |celkem 2 256,0 3 256,0 481,0 14,8%
vSeobecna verejna sprava a sluzby
159 |Zastupitelstvo mésta 3 258,0 1489,1 45,7%
160 |Volby do PS Parlamentu CR 400,0 0,0 0,0%
161 |Sprava M&U - TAJ 57 253,0 26 447,7 46,2%
162 [Sgitani lidi, domu a bytt 2021 7,5 6,0 80,0%
163 |[Odvod plnéni povinného odvodu osob se ZTP 200,0 140,2 70,1%




Cislo ” . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y D A J E (tls - KC) rozpocet rozpocet 1.-6. rozpoctu
164 |Sprava M&U - OKS (pohosténi, vécné dary) 275,0 33,7 12,3%
165 |Sprava M&U - OVV 7 642,0 7 602,0 29334 38,6%
166 |Sprava M&U - OVV - investice 620,0 660,0 140,3 21,3%
167 |Pofizeni elektromobilu 550,0 496,0 90,2%
168 [Sprava M&U - OKS 35,0 10,8 30,9%
169 |Me&U B.Smetany 91 - stavebni Gpravy 280,0 0,0 0,0%
170 [Naklady soudnich Fizeni 400,0 0,0 0,0%
171 |Sprava M&U - OPM - elektricka energie 1.300,0 4147 31,9%
172 |Sprava M&U - OPM - plyn 1100,0 326,0 29,6%
173 |Sprava M&U - OPM - vodné a stoéné 160,0 49,7 31,1%
174 |celkem 72 643,0 73 480,5 32 487,6 44,2%
finanéni operace
175 [Sluzby pené&Znich Gstavl 700,0 115,3 16,5%
176 |Pojisténi majetku mésta 500,0 214,0 42,8%
177 |Pojisténi pravni ochrany 83,0 82,2 99,0%
178 |Dan z pfijmd - mésto 15 000,0 12541,4 12 541,3 100,0%
179 [DPH - mésto 8 000,0 5515,1 68,9%
180 |Silni¢ni dan 10,0 1,5 15,0%
181 |celkem 24 293,0 218344 18 469,4 84,6%
ostatni ¢innosti
182 |Vratky poplatkd, pokut a nakladu fizeni z min. obdobi 100,0 54,3 54,3%
183 |Vykon socialni prace-vratka dotace 2020 98,4 98,3 99,9%
184 [Socialné pravni ochrana déti - vratka dotace 2020 59,8 59,8 100,0%
185 |Urad vlady CR - terénni prace -vratka dotace 2020 18,8 18,7 99,5%
186 |Mikado SVC-OPZ-vratka dotace - DS MC Tykadlo VM 27,0 26,9 99,6%
187 |MS Kamaradi - OP VVV - dotace ESF,SR 3,6 3,5 97,2%
188 |celkem 100,0 307,6 261,5 85,0%
penézni fondy mésta
189 |Vydaje socialniho fondu 22450 984,8 43,9%
190 |Vydaje fondu obnovy vodohospodarského majetku 50 1,4 28,0%
191 |celkem 2 250,0 2 250,0 986,2 43,8%
192 VYDAJE CELKEM 284 623,6 401 777,5 144 498,7 36,0%
financovani
193 |Uvér KB a.s. (Muzeum CK - 2013) - splatka jistiny 65,6 65,6 100,0%
194 |[FINANCOVANIi CELKEM 65,6 65,6 65,6 100,0%
| 195 [VYDAJE CELKEM (vé. FINANCOVANI) | 284689,2] 4018431 1445643 36,0%|
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Hospodarska ¢innost 2021

(sprava a udrzba bytového a nebytového fondu)

Cislo v . w schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku V Y N O S Y (tls' KC) rozpocet rozpocet 1.- 6. rozpoctu
1 [VYNOSY CELKEM 20 838,0 22 168,0 11 551,5 52,1%
Cislo A . v schvaleny upraveny obdobi pInéni
fadku N A K L A D Y (tls' Kc) rozpocet rozpocet 1.- 6. rozpoctu
2 [NAKLADY CELKEM 20 277,0 20 277,0 6417,9 31,7%
| 3 |[HOSPODARSKY VYSLEDEK 561,0 1.891,0 5133,6 271,5%

Vysoké Myto 20.7.2021

Ing. Michal Zima
vedouci odboru finanéniho
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